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VX 8100.745
MoHTa)XHble waccu 23 x 64 Mmm
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VX 8100.745 - MoHTa)Hble waccu 23 x 64 mm ansa VX,
VX SE

[na rMbKoro u MHANBUAYANbHOIrO BHYTPEHHEr0 MOHTa)ka Ha BHYTPEHHEM MOHTa)XHOM YPOBHe
Kapkaca wkada.

DyHKUMHK

ApTt. N® VX 8100.745

OnucaHue npoaykTa [ns rmbKoro M MHAMBUAYaANbHOrO BHYTPEHHErO MOHTaXa Ha
BHYTPEHHEM MOHTa)KHOM YpPOBHe KapKaca Lwkada. MoHTax
BPOBEeHb C KapkacoM LkKada. bnarogaps 4ONONHUTENbHBIM
MOHTaXXHbIM KPEMNJIeHNSIM MOXHO UCMONb30BaTb MNpU yXe
YCTaHOBJIEHHON MOHTaXKHOW MaHenn, UMeeTc BO3MOXXHOCTb
WHAMBUAYaNbHOrO YKOpaunBaHus.

MpenmyuwiectBa CucteMHs nepdopaumsi Co BCeX YETbIPeX CTOPOH
C nepdopauuner cBepxy U CHU3Y ANS 3aKiafHbIX raek s
KpensieHns CO6CTBEHHbIX KOMMOHEHTOB METPUYECKUMU BUHTAMM

Martepuan JluctoBasa cTanb
MoBepxHOCTb OunHkoBaHHas
KomMnnekT noctaBku 2 MOHTa)XHbIX LLaccu

4 MOHTaXHbIX KpenneHua
Bkn. erﬂe)KHbII7I MaTepuan
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DyHKUMNK

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

Moaxoant ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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B VX Ha BHYyTpEHHEM MOHTa)XHOM MOHTAa)XXHOI0O YPOBHS Ha

npodwune wkada

B VX SE Ha BepTuKanbHOM npodune wkada B COMETAHUMU C
ajanTepHomn WwnHom VX

Between two punched sections on the inner mounting level

Tun kopniyca: VX
VX SE
LWunpwuHa/rnybuHa: 1.200 mm

2 wr.

24

2.82

73269098
4028177957138
EC002625

27189234



